令和 6年 12月 24日

各 位

                          和歌山商工会議所
                                                       文化サービス部会

部会長 樫畑 直尚
                                                               （公 印 省 略）

文化サービス部会の開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、当所部会活動に対しまして、格別のご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。
さて、この度、下記のとおり文化サービス部会を開催します。
また、部会終了後に懇親会を開催いたしますので、部会、懇親会ともに是非、ご出席くだ
さいますようご案内します。

  記

１．日 時 令和 7年 2月 5日（水）

◆部  会  16時 00分～16時 50分（予定）

◆懇親会  17時 00分～19時 00分（予定）

※当日、参加費として 6,000円を頂戴します。

２．場 所 ダイワロイネットホテル和歌山 4F （部会・懇親会）

３．議 題 （1）令和 6年度部会事業報告並びに令和 7年度部会事業計画(案)について

３．議 題 （2）令和 7年度和歌山市への要望事項（回答）について 他

     （※部会当日までに別添の回答をお目通しの上、ご出席ください。）

３．

※出欠につきましては、1月 31日（金）までに右記ＱＲコードまたはメール

（h-nakatsuji@wakayama-cci.or.jp）にて、ご返信をお願いします。

※1月 31日（金）以降のキャンセルにつきましては、懇親会費を頂戴します。

【2月 5日開催】 文化サービス部会・懇親会 出欠票

（ＴＥＬ：０７３－４２２－１１１１／ＦＡＸ：０７３－４３３－０５４３）

部      会     ・ご 出 席  ・ご 欠 席

懇  親  会     ・ご 出 席  ・ご 欠 席

事業所名

出席者ご芳名

和歌山商工会議所 文化サービス部会担当 中辻・中谷 宛

mailto:h-nakatsuji@wakayama-cci.or.jp